93 .

*Maria Maddalena, moglie di Filippo Mechatoni, ed i suoi figli Angelo, Agostilio, Giandomenico e Berardino ratificano i capitoli matrimoniali tra sua figlia Felice Mechatoni e Bartolomeo Fini, che prevedono una dote di 50 scudi.*

In Dei Nomine Amen. Die lune 10 Mensis Novem-  
bris 1710

Cum fuerit, et sit, quod alias, et sub die 20 Augusti  
proximi